PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Estado de São Paulo

SECRETARIA GERAL/2022

PORTARIA No. 7.210

 MARCO CESAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL DE CASA BRANCA, ESTADO

DE SÃO PAULO, NO USO E GOZO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O

ART.81, ITEM VIII DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear a Comissão de Avaliação para a Concessão de Bolsas de Estudos

dos Cursos Técnicos ao Colégio INNOVARE, em conformidade com a Lei Municipal n°

3.537 de 12 de junho de 2018, como seguem:

Representantes do Poder Executivo:

Adriana dos Santos Vercelino

Representante da Secretaria Municipal de Educação

Gisely Aparecida Pereira de Lima Ketener

Representante da Secretaria do Desenvolvimento Social e Cidadania

Antônio Leandro Tor

Representante do Departamento Jurídico

Representantes da INNOVARE

             Simone Maria Monteiro

             Abraão Botão Carneiro

   Josana Monteiro Gozzo

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 12 de agosto de 2022

Registre-se e publique-se.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
PREFEITO MUNICIPAL